

2^e Nota van Inlichtingen d.d. 30-07-2021

Behorende bij de selectie van de Europese openbare aanbesteding “Zwembad de Slag” door de gemeente Zaanstad.

De aankondiging voor deze aanbesteding is gepubliceerd op TenderNed.nl en in het supplement op het publicatieblad van de EU.

Bij de gemeente Zaanstad zijn voor de 2^e nota van inlichtingen onderstaande 4 vragen ontvangen. De geanonimiseerde vragen en antwoorden staan hieronder vermeld. Deze nota van inlichtingen is een integraal onderdeel van alle aanbestedingsdocumenten m.b.t. de bovengenoemde aanbesteding.

Algemene mededeling

Correctie op de leidraad en de 1^e nota van inlichtingen:

De gegadigde heeft niet in het bezit te zijn van BRL 7000 zie ook antwoord op vraag 2 uit de 1^e nota van inlichtingen.

nr.	Paragraaf waar vraag betrekking op heeft	Pagina nr.	Document waar vraag betrekking op heeft	Vraag	Antwoord
1	Algemeen			Vriendelijk verzoeken wij u ons in de gelegenheid te stellen om naar aanleiding van de eerste nota nog vragen te mogen stellen.	Is akkoord, zie de aanpassing van de 1 ^e nota van inlichtingen.
2	Bewijsstukken	Paragraaf 3.1	Selectieleidraad	Is het toegestaan de bewijsstukken op voorhand mee te sturen in verband met de naderende vakantieperiode? Kunt u bevestigen dat punt 7 van de derde correctie op de leidraad (overzicht bewijsmiddelen) niet meer van toepassing is?	a. Ja, u mag uw bewijsstukken eerder meesturen. b. Ja, punt 7 van de onder het kopje “correctie op de leidraad” komt te vervallen. Zie ook bij de algemene mededelingen aan het begin van deze 2^e nota van inlichtingen. c.

3	Selectiecriterium 3	Paragraaf 4.1	Selectieleidraad	Wij beschikken over een referentie, die uitstekend aansluit bij de door u gestelde criteria bij S-3. Dit project is wel in uitvoering, maar nog niet opgeleverd. Kent u hier punten toe aan een nog niet opgeleverde referentie?	U mag deze referentie opgeven. Van belang is: a. Het moet echter wel duidelijk zijn dat onze uitvraag voor de kerncompetentie daarin tot uiting komt. b. Geldig zijn alleen de werkelijk door uw bedrijf uitgevoerde opdracht(en) en de daarbij behorende tevredenheid van de Opdrachtgever. c. U dient duidelijk aan te geven welke onderdelen u heeft uitgevoerd en die van toepassing zijn voor onze uitvraag.
4	CO2 prestatieladder	Paragraaf 3.2	Selectieleidraad	In deze paragraaf vraagt u om het bezitten van minimaal CO2 prestatieladder niveau 3. Beschouwt u dit als een knock-out criterium? Of kent u aan deze eis punten toe? Is het eventueel toegestaan hiervoor een beroep op een derde te doen?	Het bezitten van het CO2 prestatieladder certificaat dient minimaal niveau 3 te zijn. Dat is een knock out criterium. Er worden geen punten toegekend. Een beroep op een ander, kan alleen bij het vormen van een combinatie, waarin beide partijen dan de verantwoordelijkheid dragen voor de aanbesteding/inschrijving en hun handtekening zullen moeten zetten.